
WKO: 7.3.2 LSW Schockorama Ergebnisliste Süddeutsche Meisterschaften

Pl. Klasse Name Vorname Geb Verein 1. - 2. - 3. [kg] 1. [m] 2. [m] 3. [m] Ges.

1. W-70 Jung Gitta 1945 TV Hahnenbach 1,5 - 2,0 - 2,5 14,86 11,94 9,86 36,66

1. W-50 Ernst-Offermann Claudia 1962 Phoenix Mutterstadt 1,5 - 2,0 - 2,5 18,98 14,81 13,51 47,30

1. W-45 Schneider Petra 1970 TV Hahnenbach 2,0 - 2,5 - 3,0 13,39 9,08 7,73 30,20

1. FHK Ernst-Offermann Claudia 1962 Phoenix Mutterstadt 2,0 - 2,5 - 3,0 14,81 13,51 11,06 39,38
2. FHK Jung Gitta 1945 TV Hahnenbach 2,0 - 2,5 - 3,0 11,94 9,86 8,54 30,34
3. FHK Schneider Petra 1970 TV Hahnenbach 2,0 - 2,5 - 3,0 13,39 9,08 7,73 30,20

1. M-70 Lange Torsten 1945 Phoenix Mutterstadt 2,0 - 2,5 - 3,0 22,18 18,89 16,16 57,23
2. M-70 Jakob Günther 1944 Phoenix Mutterstadt 2,0 - 2,5 - 3,0 20,49 18,49 14,94 53,92

1. M-60 Lutter Dr. Klaus 1956 Phoenix Mutterstadt 2,5 - 3,0 - 4,0 22,61 20,03 15,46 58,10
2. M-60 Rhaue Reinhard 1952 Phoenix Mutterstadt 2,5 - 3,0 - 4,0 18,93 16,54 12,75 48,22

a.W. Mschft 60Lange Torsten 1945 Phoenix Mutterstadt 2,5 - 3,0 - 4,0 18,89 16,16 12,38 47,43

1. M-55 Bertram Thomas 1958 TV Hahnenbach 2,5 - 3,0 - 4,0 21,09 17,19 12,50 50,78

1. M-50 Cloos René 1962 TV Burgholzhausen 2,5 - 3,0 - 4,0 15,71 14,37 11,04 41,12

1. M-45 Schönig Timo 1971 TV Hahnenbach 3,0 - 4,0 - 5,0 17,61 13,37 11,35 42,33
2. M-45 Hellwig Mirko 1971 TV Hahnenbach 3,0 - 4,0 - 5,0 16,06 11,56 9,85 37,47
3. M-45 Rentmeister Stephan 1971 TV Hahnenbach 3,0 - 4,0 - 5,0 12,74 9,72 8,12 30,58

1. M-40 Köhler Christoph 1973 TV Hahnenbach 3,0 - 4,0 - 5,0 16,24 12,58 10,80 39,62
2. M-40 Vier Mathias 1976 TV Hahnenbach 3,0 - 4,0 - 5,0 15,75 12,24 10,13 38,12

a.W. Mschft 50Bertram Thomas 1958 TV Hahnenbach 3,0 - 4,0 - 5,0 17,19 12,50 10,59 40,28

1. MHK Lutter Dr. Klaus 1956 Phoenix Mutterstadt 3,0 - 4,0 - 5,0 20,03 15,46 11,40 46,89
2. MHK Schönig Timo 1971 TV Hahnenbach 3,0 - 4,0 - 5,0 17,61 13,37 11,35 42,33
3. MHK Bertram Thomas 1958 TV Hahnenbach 3,0 - 4,0 - 5,0 17,19 12,50 10,59 40,28
4. MHK Rhaue Reinhard 1952 Phoenix Mutterstadt 3,0 - 4,0 - 5,0 16,54 12,75 10,41 39,70
5. MHK Köhler Christoph 1973 TV Hahnenbach 3,0 - 4,0 - 5,0 16,24 12,58 10,80 39,62
6. M-40 Vier Mathias 1976 TV Hahnenbach 3,0 - 4,0 - 5,0 15,75 12,24 10,13 38,12
7. MHK Hellwig Mirko 1971 TV Hahnenbach 3,0 - 4,0 - 5,0 16,06 11,56 9,85 37,47
8. MHK Lange Torsten 1945 Phoenix Mutterstadt 3,0 - 4,0 - 5,0 16,16 12,38 8,44 36,98
9. MHK Cloos René 1962 TV Burgholzhausen 3,0 - 4,0 - 5,0 14,37 11,04 8,51 33,92
10. MHK Rentmeister Stephan 1971 TV Hahnenbach 3,0 - 4,0 - 5,0 12,74 9,72 8,12 30,58

1. mä J B Cloos Simon 2002 TV Burgholzhausen 2,5 - 3,0 - 4,0 11,84 10,95 8,42 31,21

1. M-14 Cloos Simon 2002 TV Burgholzhausen 2,0 - 2,5 - 3,0 14,28 11,84 10,95 37,07

Mannschaften

1. M-60 Dr. Lutter, Rhaue, Lange Phoenix Mutterstadt 58,10 + 48,22 + 47,43

1. M-45 Schönig, Hellwig, Rentmeister TV Hahnenbach 42,33 + 37,47 + 30,58

1. M-40 Köhler, Vier, Bertram TV Hahnenbach 39,62 + 38,12 + 40,28

1. MHK Dr. Lutter, Rhaue, Lange Phoenix Mutterstadt 46,89 + 39,70 + 36,98
2. MHK Schönig, Bertram, Köhler TV Hahnenbach 1 42,33 + 40,28 + 39,62
3. MHK Vier, Hellwig, Rentmeister TV Hahnenbach 2 38,12 + 37,47 + 30,58

Hahnenbach, 03.06.2016
Thomas Bertram
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WKO: 7.4.5 LSW Strongest Man / Woman light
                     12,5kg-15,0kg-2,0kg / 7,5kg-7,5kg-1,0kg

Einlagewettkampf

Pl. Klasse Name Vorname Geb Verein GeW SteW DisW Gesamt

1. W-70 Jung Gitta 1945 TV Hahnenbach 8,73 4,53 17,07 1.067

1. W-50 Ernst-Offermann Claudia 1962 Phoenix Mutterstadt 11,17 5,74 16,75 1.259

1. W-45 Schneider Petra 1970 TV Hahnenbach 7,16 4,58 20,15 1.070

1. FHK Ernst-Offermann Claudia 1962 Phoenix Mutterstadt 11,17 5,74 16,75 1.259
2. FHK Schneider Petra 1970 TV Hahnenbach 7,16 4,58 20,15 1.070
3. FHK Jung Gitta 1945 TV Hahnenbach 8,73 4,53 17,07 1.067

1. M-70 Lange Torsten 1945 Phoenix Mutterstadt 9,04 5,16 20,47 1.200

1. M-60 Lutter Dr. Klaus 1956 Phoenix Mutterstadt 10,80 5,34 24,33 1.363
2. M-60 Rhaue Reinhard 1952 Phoenix Mutterstadt 8,64 4,60 20,63 1.140

1. M-55 Bertram Thomas 1958 TV Hahnenbach 12,09 5,18 23,20 1.378

1. M-50 Cloos René 1962 TV Hahnenbach 7,51 4,61 17,27 1.029

1. M-45 Schönig Timo 1971 TV Hahnenbach 10,79 6,09 18,51 1.308
2. M-45 Hellwig Mirko 1971 TV Hahnenbach 7,77 5,36 13,81 1.032
3. M-45 Rentmeister Stephan 1971 TV Hahnenbach 6,23 4,13 14,92 891

1. M-40 Vier Mathias 1976 TV Hahnenbach 7,37 5,23 16,62 1.061
2. M-40 Köhler Christoph 1973 TV Hahnenbach 6,98 4,84 17,81 1.038

1. MHK Bertram Thomas 1958 TV Hahnenbach 12,09 5,18 23,20 1.378
2. MHK Lutter Dr. Klaus 1956 Phoenix Mutterstadt 10,80 5,34 24,33 1.363
3. MHK Schönig Timo 1971 TV Hahnenbach 10,79 6,09 18,51 1.308
4. MHK Lange Torsten 1945 Phoenix Mutterstadt 9,04 5,16 20,47 1.200
5. MHK Rhaue Reinhard 1952 Phoenix Mutterstadt 8,64 4,60 20,63 1.140
6. MHK Vier Mathias 1976 TV Hahnenbach 7,37 5,23 16,62 1.061
7. MHK Köhler Christoph 1973 TV Hahnenbach 6,98 4,84 17,81 1.038
8. MHK Hellwig Mirko 1971 TV Hahnenbach 7,77 5,36 13,81 1.032
9. MHK Cloos René 1962 TV Hahnenbach 7,51 4,61 17,27 1.029
10. MHK Rentmeister Stephan 1971 TV Hahnenbach 6,23 4,13 14,92 891

Mannschaften
1. M-60 Dr. Lutter, Rhaue, Lange Phoenix Mutterstadt 1.363+1.140+1.200 3.703

1. M-45 Schönig, Hellwig, Rentmeister TV Hahnenbach 1.308+1.032+   891 3.231

1. M-40 Vier, Köhler, Bertram TV Hahnenbach 1.061+1.038+1.378 3.477

1. MHK Bertram, Schönig, Vier TV Hahnenbach 1 1.378+1.308+1.061 3.747
2. MHK Dr. Lutter, Lange, Rhaue Phoenix Mutterstadt 1.363+1.200+1.140 3.703
3. MHK Köhler, Hellwig, Rentmeister TV Hahnenbach 2 1.038+1.032+ . 891 2.961

Hahnenbach, 03.06.2016
Thomas Bertram
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